РЕСПУБЛИКА  БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ»

      671421 Республика Бурятия

        Хоринский район

        с. Верхние Тальцы
        ул.Кучумова  № 142                                                                             тел .(факс) 8-3014-8-25-123

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Верхние Тальцы                            № 13                                 14 апреля 2015 г.
«О введении режима чрезвычайной ситуации
          в лесах муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»
На основании Постановления МО «Хоринский район» № 237 от 14.04.2015 г. «О введении в лесах муниципального образования «Хоринский район» режима чрезвычайной ситуации»:
1.Ввести режим чрезвычайной ситуации в лесах муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» с 14 апреля 2015 года.

2.Ограничить въезд в леса транспортных средств, пребывание граждан, физических лиц и индивидуальных предпринимателей, юридических лиц и их представителей, не имеющих разрешительных документов.

3.Строго запретить проведение сельскохозяйственных палов сенокосных участков, сжигание мусора и травы на территории муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».
4.Организовать круглосуточную работу наблюдательных пунктов в с.Верхние Тальцы и у.Додо-Гол по предупреждению чрезвычайных ситуаций, обусловленных лесостепными пожарами.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

МО СП «Верхнеталецкое»

     А.В. Кучумов